
Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018                                                 №  83/756

г. Свободный

О  рассмотрении  представления
прокурора об устранении нарушений
законодательства о противодействии
коррупции 

 Рассмотрев  представление  прокурора  Свободненской  городской
прокуратуры от 29.05.2018 № 3063-2018, заключение комиссии по регламенту,
законности  и  охране  общественного  порядка,  городской  Совет  народных
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Представление прокурора Свободненской городской прокуратуры от
29.05.2018 № 3063-2018 не удовлетворять.

2.  Направить  настоящее  постановление  прокурору  Свободненской
городской прокуратуры. 
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

Заместитель председателя городского Совета                        А.Д. Макарова




